

رهبر معظم انقلاب:

# تحریم‌ها را ناکام می‌گذاریم

باید «اقتصاد مقاومتی واقعی» را بوجود آوریم

~~برای حرکتی جهشی، به فراهم شدن زیرساخت‌های مختلف، پیشرفت‌های چشمگیر علمی فناوری و بوجود آمدن مدیریت‌های قوی و سالم در پرتو ۳۰ سال تجربه مدیریتی اشاره کردند: در پرتو شناخت ملت از توانایی‌های خود و جوانانش، فصل توانایی و جهش کشور فرارسیده است و طبعاً در این فصل، کار و کارآفرینی اهمیتی به مراتب فراوان‌تر دارد. ایشان، با اشاره به تحریم‌ها و فشار اقتصادی نظام سلطه افزودند: برای مقابله با این فشارها باید «اقتصاد مقاومتی واقعی» بوجود آوریم که معنای واقعی~~

کارآفرینی نیز همین است.

■ هدف نهایی سلطه‌گران از تحریم ایران

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، هدف نهایی سلطه‌گران از تحریم ایران را بازگشت سلطه‌آهریمنی قبل از انقلاب دانستند و خاطر نشان کردند: دشمنان ملت تلاش می‌کنند مردم را با فشارهای اقتصادی به ستوه بیاورند تا مردم این فشارها را ناشی از عملکرد دولت بدانند و رابطه دولت و ملت قطع شود اما آنها، همچون ۳۰ سال گذشته این ملت را شناخته‌اند و در محاسباتشان، کاملاً اشتباه کرده‌اند.

ادامه در صفحه ۲

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار صدها نفر از کارآفرینان عرصه‌های مختلف تولیدی - صنعتی - معدنی - کشاورزی - بهداشتی و درمانی، کارآفرینی را نوعی عبادت و ارزش‌آفرینی خواندند و افزودند: ایران بزرگ امروز بیش از هر زمان دیگر به کار و کارآفرینی نیاز دارد تا همچون عقاب تیزپرواز، در فضای پیشرفت و آبادانی و افتخار اوج گیرد. ایشان با اشاره به اهمیت کار و کارآفرینی از دیدگاه اسلام ایجاد اشتغال را علاوه بر جنبه مهم ثروت‌آفرینی، نوعی

رهبر معظم انقلاب:

دولت به دو کار اساسی موظف است: ۱. مدیریت دقیق و عالمانه منابع مالی ۲. بهبود فضای کسب و کار

زمینه‌سازی برای به کارگیری گنجینه استعداد‌های انسانی دانستند و افزودند: ایران، امروز به کارگاه بزرگ تلاش و ابتکار و نوآوری تبدیل شده است اما این واقعیت، تنها گام اول از روند پیشرفت و سرفرازی کشور است.

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید به نیاز اساسی کشور به کار و کارآفرینی خاطر نشان کردند: دو دلیل اساسی یعنی «آمادگی کشور برای جهش» و «فشار اقتصادی دشمنان»، ثابت می‌کند که ایران، بیش از هر دوره دیگر به کار و کارآفرینی احتیاج دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین آمادگی کشور